

OKUL GELİŞİM PLANI SENE SONU DEĞERLENDİRME RAPORU

Ders öğretmenleri tarafından EBA üzerinden dersler bazında konu tarama testleri uygulandı. Eylül ve ekim aylarında rehber öğretmen tarafından öğrencilere verimli ders çalışma ile ilgili program hazırlandı. Okul idaresi ve Branş öğretmenleri tarafından 12. Sınıflara YKS demesi yapıldı. Ders öğretmenleri tarafından konu tarama testlerinde eksik kazanımlar için ödevlendirmeler yapıldı. Ders öğretmenleri tarafından YKS deneme sınavlarının analizleri yapılarak eksik kazanımlara yönelik plan yapıldı. Okul idaresi ve öğretmenlerin hizmetiçi eğitime katılması sağlandı. İlgili öğretmenler tarafından MEB robot yarışması için planlama yapılarak öğrencilerin çalışmaları planlandı. Rehber öğretmen tarafından 12. Sınıflara yönelik YKS TYT AYT bilgilendirme seminerleri yapıldı. Ortak sınav sonuçları değerlendirilerek başarının düşük olduğu derslere yönelik başarıyı artırıcı tedbirler alındı. Okul idaresi ve sınıf rehber öğretmenleri tarafından sınıf net devamsızlık çizelgelerinin takibi yapılarak toplu devamsızlıklar SMS ile bildirildi. Okul idaresi tarafından devamsızlıkların günlük takibi yapılarak veli iletişim bilgilerinin güncel olması sağlandı. Okul idaresi tarafından öğrenci yoklamaları SMS yoluyla velilere bildirildi. Okul idaresi tarafından 1. 2. Ve 3. Uyarı dilimlerinde velilere devamsızlık mektupları gönderildi. Rehber öğretmen ve sınıf rehber öğretmenleri tarafından devamsızlık nedenleri ile ilgili anket uygulandı. Rehber öğretmen tarafından devamsızlık problemi olan öğrencilerin velileri ile görüşme yapıldı. Öğretmenlerimiz tarafından öğrencilerin sportif faaliyetlere katılımı için teşvik edildi. Rehber öğretmen tarafından disiplin problemi yaşayan öğrenciler tespit edilerek rehberlik hizmeti verildi. Rehber öğretmen tarafından dezavantajlı öğrencilerin velileri ile görüşme yapılarak olumlu tutum geliştirmek amacıyla veli ile iş birliği yapıldı. Rehber öğretmen ve sınıf rehber öğretmenleri tarafından sınıflar bazında risk haritası oluşturuldu. Akademik, sosyal ve sportif faaliyetlerde ve yarışmalarda başarı gösteren öğrencilerimiz okul tarafından ödüllendirildi. İlgili öğretmenler tarafından değerler eğitimi kapsamında pano seminerler düzenlendi. Ders öğretmenleri ve rehber öğretmen tarafından kaynaştırma öğrencilerine yönelik bireyselleştirilmiş eğitim planı hazırlandı. Okul idaresi ve web yayın komisyonu tarafından okul web sitesi ve sosyal medya hesapları etkin olarak kullanılmaktadır.

